" 'I uI Z0:;'/

Aí)OC Ot)~~~~EGISLATWADODISTRlTOFEDERAL
~ DrnETOIDADERECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Ifi DE 2009

Brasília,

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA EUNICE DE MELLO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-4, no gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena.
(LP)

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 1° de março de 2009, EUNICE
FERREIRA DOS SANTOS MIOTTO, matrícula nO 17.936, do cargo de Secretário
Parlamentar, SP-4, do gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena. (LP)

/

de março ~009.

~
Dep tado LEON~r(I)O PRUDENTE

_______ Pfesidente
/